[image: ]
ВОЛЬСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

     Р Е Ш Е Н И Е

от 30.09.2019 г.                                № 5/47-333                                    г. Вольск

О внесении изменения в состав  комиссии
по присвоению звания "Почетный гражданин
Земли Вольской", утвержденный решением
Вольского муниципального Собрания
от 12.02.2018г.  № 5/21-176

В соответствии с решением Вольского муниципального Собрания от 12.02.2018 г. № 5/21-175 «Об утверждении Положения «О Почетном гражданине Земли Вольской», решением Вольского муниципального Собрания от 29.07.2019 г. № 5/45-324 «О досрочном прекращении полномочий депутата Вольского муниципального Собрания V созыва В.П. Мохова» и на основании ст. 19 Устава Вольского муниципального района, Вольское муниципальное Собрание

РЕШИЛО:

        1. Внести в состав  комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин Земли Вольской», утвержденный решением Вольского муниципального Собрания от 12.02.2018г.  № 5/21-176, изменение, изложив пункт 5 в следующей редакции:

	№
п/п
	Ф.И.О.
	должность

	5
	Агрусьев
Дамир Кешафович
	депутат Вольского муниципального Собрания

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Вольского муниципального района и Председателя Вольского муниципального Собрания в пределах компетенции.
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

И.о. Председателя Вольского
муниципального Собрания                                                     Т.Н. Ковинская
image1.png